מהלך זה עוגן בהחלטת ממשלה (החלטה מס' 16, מיום 19.5.2015), ופירוט של ההסדרים השונים נעשה במסגרת החלטה מס' 2/דר של ועדת השרים לענייני תכנון, בנייה מקרקעין ודיור (קבינט הדיור) מיום 8.6.2015, שקיבלה תוקף של החלטת ממשלה ביום 25.6.2015. לצורך השלמת המהלך נדרשים שינויי חקיקה, שהחלו מקודמים בכנסת, בדמות הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון מס' 104) התשע"ה - 2015.

בתוך אותו מהלך, הצעת החוק הממשלתית גם מגדילה את כוחה של הממשלה בוועדות התכנון, וזאת באמצעות הוספת שני נציגי ממשלה במועצה הארצית לתכנון ולבנייה, ונציג אחד למוסדות התכנון האחרים. כמו כן, גם בתוך חלקה של הממשלה בוועדות, משרד האוצר מגדיל את חלקו על חשבון משרדי הממשלה האחרים.